
UCHWAŁA NR XXIX/240/2014
RADY GMINY W ŚWIERCZOWIE

Z DNIA 27 LUTEGO 2014 R.

o zmianie uchwały  Nr XX/165/2013 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Świerczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318)  oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399) Rada Gminy w Świerczowie po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/165/13 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Świerczów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: „niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - nie rzadziej niż 
jeden raz na miesiąc"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po  
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Cieplik

Id: 77500DAA-0755-44E7-86A0-B65FD3BCE23E. Podpisany Strona 1




